
                                                                                 
                                     MINISTERO DELL’ISTRUZIONE – UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA                      
                                  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE A INDIRIZZO MUSICALE – CARIATI  
                           Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di I grado  
 

                          SEDE LEGALE E AMMINISTRATIVA IN VIA DANTE ALIGHIERI – 87062 CARIATI (CS) _ TEL./FAX 0983-91309 
       COD. MECC.: CSIC892009 – COD. FIS.: 97022300780 – COD. UNIVOCO: UFQA77 
       PEO: CSIC892009@ISTRUZIONE.IT  PEC: CSIC892009@PEC.ISTRUZIONE.IT  WEBSITE: WWW.ICCARIATI.EDU.IT      

 
 

 
 
 

 
Cariati, 22/03/2023 
 
 

 
Amministrazione trasparente/sito web/atti 
 
Portatori d’interesse 

 
 
 

Oggetto: nomina commissione valutazione istanze Responsabile servizio di prevenzione e protezione 
(RSPP) di cui all’avviso prot. n. 1738/U del 04/03/2023 
 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il proprio avviso di selezione prot. n. 1738/U del 04/03/2023, e in particolare l’art. 4 dello stesso; 
 

DETERMINA 
 

di nominare la commissione per la valutazione comparativa dei curricula vitae dei candidati che hanno 
presentato istanza per l’incarico di R.S.P.P. ai sensi dell’art 32 del D.lgs. 81/2008, come di seguito 
specificato:  
 

- dirigente scolastico prof. Alessandro TURANO – Presidente;  
- D.S.G.A. dott.ssa Virginia De MARCO – Componente;  
- ins. Maria VITERITTI – Segretario verbalizzante.  

 
La riunione della Commissione finalizzata alla valutazione delle istanze dei candidati e alla 
predisposizione della graduatoria è fissata per giovedì 23 marzo 2023, alle ore 11.30, nei locali di 
presidenza.  
Il presente provvedimento è trasmesso ai componenti della Commissione e pubblicato sul sito web nella 
sezione Amministrazione trasparente. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
f.to prof. Alessandro TURANO (*) 

 

(*) Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme connesse. 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CARIATI - C.F. 97022300780 C.M. CSIC892009 - A1EI7QO - Ufficio di protocollo

Prot. 0002305/U del 22/03/2023 18:11

VI.9 - DVR e sicurezza


		2023-03-22T18:12:00+0100
	ALESSANDRO TURANO




